

NR 5/2021

katalog Produktów

Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego

Alergia

10⁹⁹



ALERIC DESLO ACTIVE 10 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletek, 10 sztuk • **Skład:** Desloratadinum 5 mg, tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej
Wskazania do stosowania: łagodzenie objawów związanych z: - alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa po krzywicy. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub na loratadynę. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia sp. z o.o.

Alergia

18⁹⁹



ACATAR ALLERGY 10 ml

Produkt leczniczy • Aerosol, 10 ml • **Skład:** każdy ml roztworu zawiera 1 mg azelastyny chlorowodoru, aerozol do nosa, roztwór. • **Wskazania do stosowania:** Azelastyna jest wskazana do leczenia objawowego sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (np. katar sienny) i zaostrzeń niesezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 6 lat. • **Przeciwwskazania:** dzieci w wieku poniżej 6 lat. Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia sp. z o.o.

Mięśnie i stawy

12⁹⁹

18⁴⁹



IBUPROM SPORT 100 g żel, 60 g

IBUPROM SPORT 100 g żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g, 60 g • **Wskazania do stosowania:** miejscowe leczenie bólów mięśni; leczenie bólów w przebiegu zwyrodnieniowych chorób stawów, reumatycznych schorzeń stawów obwodowych i kręgosłupa; leczenie zmian zapalnych błon okostnowych (np. kałek maziowych, ścięgna, pochłówek ścięgien), wypadki i torokli stawowych; leczenie bolesnej sztywności barku, bólów okolicy łędźwiowej kręgosłupa, zmian pourazowych związanych z uprawianiem sportu lub powypadkowych (np. złuszczeń, skręceń). • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na ibuprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą produktu leczniczego. Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Występowanie w wywiadzie pokrzywki, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, astmy po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia Sp. z o.o.

Ukąszenia

Lek nr 1 na podrażnienia skóry



FENISTIL 30 g żel, 30 g

FENISTIL 50 g żel, 50 g

Wskazania do stosowania: Fenistil jest wskazany do leczenia objawowego sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (np. katar sienny) i zaostrzeń niesezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 6 lat. Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia Sp. z o.o.

Witaminy i Minerale



ŁATWO!
O ZMIANY
Z BIOVITALEM
ZDROWIE PLUS!

37⁹⁹*

Witaminy i Minerale

10⁴⁹*

bodymax
By umysł i ciało chciało

Tabletki musujące:
Bodymax PRZYPIŹYW ENERGII
 - stawia na nogi
Bodymax ŚWIEŻY UMYSŁ
 - ożywia umysł i ciało
Bodymax SIŁA PIĘKNA
 - wspiera piękny wygląd
Bodymax TARCZA OCHRONNA
 - wspiera odporność



Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.05.2021 do 31.05.2021 lub do wyczerpania zapasów.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.05.2021 do 31.05.2021 lub do wyczerpania zapasów.

Gardło i chrypa



16^{99*}

FIORDA® VOCAL MD 30 pastylek

Wyrób medyczny • Pastyłki, 30 sztuk • Fiorda® Vocal MD łagodzi podrażnienia błony śluzowej, w trakcie leczenia zasadniczego stanów zapalnych jamy ustnej, gardła i strun głosowych, łagodzi objawy suchości w gardle, chrypki i suchego kaszlu, poprawia emisję głosu, u osób nadwyrężających struny głosowe, łagodzi podrażnienia spowodowane oddychaniem suchym powietrzem, pomaga w przypadku kserostomii (suchość jamy ustnej), wspomaga w przypadku odczucia bólu i trudnościach w przełykaniu. **• Zalecane użycie:** dorośli i dzieci powyżej 4. r. z.: zaleca się ssać powoli 1 pastylkę, zależnie od potrzeb kilka razy na dobę. Pastyłki nie należy połykać ani rozgryzać. Wyrób medyczny Fiorda Vocal MD może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią po konsultacji z lekarzem. **• Wytwórca:** Phytopharm Klekka SA, Klekka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

Jama ustna



15^{99*}

DENTOSEPT® płyn, 100 ml

Produkt leczniczy • Dentosept, 4,55 g/5 ml, płyn do stosowania w jamie ustnej. • Skład: 1 ml leku zawiera 0,91 g wyciągu płynnego złożonego (0,65:1) z: koszyczka rumianku (*Matricaria recutita* L.), kory dębu (*Quercus* spp.), liścia szalwii (*Salvia officinalis* L.), ziela arniki (*Arnica* spp.), kłącza tataraku (*Acorus calamus* L.), ziela mięty pieprzowej (*Mentha piperita* L.), ziela tymianku (*Thymus* spp.) (2/2/2/1/1/1/1); rozpuszczalnik ekstrakcyjny; etanol 70% (V/V). Zawartość etanolu 60-70% (V/V). **• Wskazania do stosowania:** tradycyjny lek roślinny przeznaczony do stosowania u osób w wieku powyżej 6 lat jako środek przeciwzapalny, przeciwbakteryjny, odkażający i ściągający, w: stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła, zapaleniu dziąseł i jamy ustnej (w tym w zapaleniu języka), powierzchownym zapaleniu przyzębia, skłonności do krwawienia z dziąseł, pomocniczo w paradontozie. **• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną, uczulenie na arnikę, rumianek lub inne rośliny z rodziny astrowatych (*Asteraceae*), dawniej złożonych (*Compositae*), uczulenie na tymianek, szalwię, mięętę lub inne rośliny z rodziny jasnotowatych (*Lamiaceae*), dawniej wargowców (*Labiatae*), uczulenie na korę dębu, kłącze tataraku. **• Podmiot odpowiedzialny:** Phytopharm Klekka S.A., Klekka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.

Alergia



19^{99*}

NASOMETIN CONTROL® aerozol do nosa, 60 dawek

Produkt leczniczy • Aerozol do nosa, 60 dawek • Skład: każde rozpylenie zawiera odmierzoną dawkę 50 mikrogramów (µg) mometazonu furoinianu (w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego). Lek zawiera 0,02 mg/dawkę chlorku benzalkoniowego. **• Wskazania:** leczenie objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych w wieku od 18 lat. **• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nieleżone miejscowe zakażenie błony śluzowej nosa (tj. opryszczka); niedawno przeżyta operacja nosa lub uraz nosa (do czasu wyleczenia, gdyż kortykosteroidy hamują gojenie się ran). **• Podmiot odpowiedzialny:** Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria.

Katar



35^{99*}

SINUPRET EXTRACT® 20 tabletek

Nazwa produktu leczniczego: Sinupret extract tabletki drażwowane. **Produkt złożony. • Postać farmaceutyczna:** Tabletki drażwowane, 20 sztuk. **• Wskazania do stosowania:** Sinupret extract jest wskazany do stosowania u dorosłych w leczeniu ostrego niepowikłanego stanów zapalnych zatok przynosowych (ostrego niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych). **• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Choroba wrzodowa. **• Podmiot odpowiedzialny:** Bionorica SE, 92308 Neumarkt, Niemcy. **• Informacji o leku udziela:** Bionorica Polska Sp. z o.o., ul. Leszno 14, 01-192 Warszawa.

Do stóp



cena od
14^{99*}

- UNDOFEN
AKTYWNY SPRAY 48H DO STÓP
I OBUWIA**
spray, 150 ml
- UNDOFEN
AKTYWNY SPRAY DO STÓP
I OBUWIA 4 W 1**
spray, 150 ml
- UNDOFEN
ANTYGRZYBICZY SPRAY DO STÓP
I OBUWIA ALL IN ONE**
spray, 150 ml

Infekcje intymne



28^{99*}

GYNOXIN® OPTIMA



Wybierz lek
i wylecz infekcję
intymną w 3 dni.¹

Nazwa produktu leczniczego: Gynoxin Optima, 200 mg, kapsułka dopochwowa, miękka. Nazwa powołanej substancji czynnej: Azotan fertokoniolu (Ferticonazol nitrat). Dawkę substancji czynnej: 1 kapsułka dopochwowa, miękka zawiera 200 mg azotanu fertokoniolu (Ferticonazol nitrat). Postać farmaceutyczna: Kapsułka dopochwowa, miękka. Wskazania do stosowania: Działająca jako doustnych preparatów doustnych (zawieszki doustne, tabletki, tabletki powłokowane, tabletki). **• Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. **• Podmiot odpowiedzialny:** Recordati Industria Chimica e Farmaceutica S.p.A., Via Cavallotti 1, 20148 Montebelluna, Włochy. **• Charakterystyka Produktu Leczniczego Gynoxin Optima zatwierdzona dnia 17.07.2017.** ¹ Odnosi się wyłącznie do czasu stosowania leku.

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązuje w okresie od 01.05.2021 do 31.05.2021 lub do wyczerpania zapasów.



Zaparcia

Informacja o wyrobie medycznym

NOWOŚĆ

cena od

14⁹⁹*

DulceSoft Junior (makrogl 4000) roztwór jest wyrobem medycznym wskazanym do stosowania w objawowym leczeniu zaparć, w ostrych i przewlekłych zaparciach oraz do zmniejszenia twardych mas kałowych. **Dawkowanie:** Dorosli i dzieci powyżej 8 roku życia: 20-40 ml roztworu na dobę (co odpowiada 10-20 g makroglu 4000). Dzieci w wieku od 4 do 7 lat: 16-32 ml roztworu na dobę (co odpowiada 8-16 g makroglu 4000). Dzieci w wieku od 2 do 3 lat: 8-16 ml roztworu na dobę (co odpowiada 4-8 g makroglu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano.

DulceSoft+ (makrogl 4000) proszek do sporządzania roztworu doustnego, wyrob medyczny wskazany do stosowania w objawowym leczeniu zaparć, w celu ułatwienia wypróżnienia i uzyskania naturalnego poczucia ulgi. **Dawkowanie:** Dorosli i dzieci w wieku od 8 lat: 1 zaszklki na dobę, rozpuszczone w płynie (co odpowiada 10-20 g makroglu 4000), przyjmowane najlepiej w pojedynczej dawce rano.

DulceSoft (makrogl 4000) roztwór jest wyrobem medycznym wskazanym do stosowania w objawowym leczeniu zaparć, w ostrych i przewlekłych zaparciach oraz do zmniejszenia twardych mas kałowych. **Dawkowanie:** Dorosli i dzieci powyżej 8 roku życia: 20-40 ml roztworu na dobę (co odpowiada 10-20 g makroglu 4000). Dzieci w wieku od 4 do 7 lat: 16-32 ml roztworu na dobę (co odpowiada 8-16 g makroglu 4000). Dzieci w wieku od 2 do 3 lat: 8-16 ml roztworu na dobę (co odpowiada 4-8 g makroglu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano.

Zaparcia

COLONORMAX EXTRA

300 g

Suplement diety • Stół, 300 g • To suplement diety, który zawiera lupinę nasienną babki jajowatej (*Plantago ovata*), inulinę z cykorii (*Cichorium intybus*) oraz bakterie probiotyczne z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* i *Bidobacterium lactis*. Lupina nasienne babki jajowatej (*Plantago ovata*) uzupełnia dietę w naturalny błonnik, który pęczniąc w przewodzie pokarmowym korzystnie wpływa na perystaltykę jelit, ułatwiając wypróżnianie. Surowiec ten w naturalny sposób oczyszcza organizm z toksyn i szkodliwych produktów przemiany materii, stanowi doskonale uzupełnienie kuracji odchudzających oraz pomaga kontrolować stężenie cholesterolu we krwi. Inulina z cykorii (*Cichorium intybus*) pomaga w kontroli wagi przez co ułatwia odchudzanie, wspomaga zdrowie jelit oraz obniża poziom cukru we krwi. **• Zalecana dzienna porcja:** 1 łyżeczkę (5g) rozpuścić w 1/2 szklanki wody. Popić dodatkową porcją wody lub innego płynu. Stosować 2 razy dziennie.

Witaminy i Minerale

9⁹⁹*

OLIMP CALCIUM

20 tabletek musujących

Suplement diety • Tabletki musujące, 20 sztuk • Skład: regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancja wypełniająca – sorbitole; regulator kwasowości – węglan sodu; węglan wapnia, maltodekstryna, stabilizator – glikol polietylenowy; aromat, substancja słodząca – sukraloza. Badania naukowe udowodniły, że wapń przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu prawidłowego przebiegu nerwowego. Ponadto jest potrzebny do utrzymania zdrowych zębów i kości, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych, a także przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. **• Przeznaczenie:** jako uzupełnienie diety dla osób dorosłych wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na wapń. **• Podmiot odpowiedzialny:** OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o., ul. Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

Witaminy i Minerale

12⁹⁹*

ELEKTROLITY MAX PULS

20 tabletek musujących

Suplement diety • Tabletki musujące, 20 sztuk • Skład: Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; substancja wiążąca: sorbitole; glukoza; sole potasowe kwasu ortofosforowego; aromaty; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja wiążąca: glikol polietylenowy; substancje słodzące: aspartam, acesulfam K; barwnik: ryboflawiny. **• Przechowywanie:** suplement diety powinien być przechowywany w nie-naświetlonym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C – 25°C, w zamkniętym opakowaniu. Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **• Producent:** ALG Pharma Poland Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kasprzaka 29/31, 01-234 Warszawa, www.algpharma.pl

Włosy, skóra, paznokcie

19⁹⁹*

BIOTYNA PREMIUM PULS

60 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • Biotyna Premium Puls jest to suplement diety zawierający odpowiednio dobrane składniki wspomagające wzrost włosów. Biotyna zawarta w produkcie pomaga zachować zdrowie włosów, paznokci, skóry i błon śluzowych. Skład produktu został dodatkowo wzbogacony o potrzebne mikroelementy cynk, selen oraz witaminy B1, B6, B12. Biotyna wspomaga wzrost włosów oraz formowanie mieszków włosowych. Cynk korzystnie wpływa na strukturę i budowę włosów oraz paznokci. Selen wspiera prawidłowy przebieg procesu wzrostu włosów i paznokci. **• Przeznaczenie:** Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie należy stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Zalecana dzienna porcja: dorosli: 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Trawienie

9⁹⁹*

RAPHASLIM PULS

30 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 30 sztuk • Raphaslim Puls zawiera składniki wspomagające utrzymanie zdrowej wątroby oraz zachowanie prawidłowej masy ciała i prawidłowego trawienia. **• Składniki:** substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; L-asparaginian L-ornityny; ekstrakt z kopru włoskiego; cholina; ekstrakt z karczocha; ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego; ekstrakt z korzenia cykorii; ekstrakt z ostrzyżu długiego; substancje przeciwbólowe: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu. **• Przeznaczenie:** preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych. Opakowanie zawiera 3 blistry po 10 tabletek.

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.